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N:o 44.

Ank. till Riksd. Kansli d. 5 April 1871, kl. 10 f. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af 
Kamrarnes skiljaktiga beslut i fråga om anslag till ett kasern- 
etablissement Jör Svea Artilleri-regemente.

(l:sta U. A.)

Sedan Kongl. Maj.t uti den nådiga Propositionen angående statsverkets till
stånd och behof äskat till ett kasern-etablissement för Svea Artilleri-regemente ett 
anslag af 1,000,000 R:dr, deraf 100,000 R:dr voro afsedda att användas innevarande år 
och 450,000 R:dr år 1872, hade Utskottet uti 20:de punkten af Utlåtandet N:o 13 a, 
angående regleringen af utgifterna under Riks-statens Fjerde Hufvudtitel, hem
ställt, att berörda anslag icke måtte af Riksdagen beviljas. Denna hemställan 
blef af Pors ta Kammaren till Utskottet återremitterad, men af Andra Kammaren 
bifallen. Sedermera har, vid föredragning af Utskottets i Memorial Nio 28 algifna 
svar å berörda återremiss, Första Kammaren, med afslag å Utskottets omförmälda 
hemställan, för sin del fattat ett beslut af följande lydelse: “att Riksdagen, som 
erkänner behofvet af ett kasern-etablissement för Svea Artilleri-regemente, men nu 
icke är i tillfälle att pröfva, huruvida hela det af Kongl. Maj:t äskade anslag af 1.000,000 
R:dr är dertill oundgängligen erforderligt, anvisar för år 1872 till påbörjande af 
ifrågavarande etablissement ett belopp af 100,000 R:dr, med underdånig anhållan 
att Kongl. Maj:t täcktes dels taga i förnyadt öfvervägande frågan om lämpligheten 
af den plats, som för etablissomentet nu är afsedd, dels ock, sedan plan för det
samma med iakttagande af all den sparsamhet och enkelhet i anordningarne, som 
med ernående af det afsedda ändamålet är förenlig, blifvit slutligen uppgjord och 
granskad, till Riksdagen ånyo göra framställning om anvisande af de medel, som 
för etablissementets fullbordande blifva af nöden, med uppgift tillika å de tider, 
då desamma behöfva vara tillgängliga.'1
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Då de af Kamrarne sålunda fattade olika beslut icke kunna sämmanjemkas 
föreslår Utskottet, för frågans afgörande, följande voterings-proposition:

"Den som vill, att Riksdagen fattar ett beslut af följande lydelse: “att, 
Riksdagen, som erkänner behofvet af ett kasern-etablissement för Svea Artilleri
regemente, men nu icke är i tillfälle att pröfva, huruvida hela det af Kongl. Maj:t 
äskade anslag af 1,000,000 R:dr är dertill oundgängligen erforderligt, anvisar för 
år 1872 till påbörjande af ifrågavarande etablissement ett belopp af 100,000 R:dr, 
med underdånig anhållan att Kongl. Mnj:t täcktes dels taga i förnyadt öfvervä
gande frågan om lämpligheten af den plats, som för etablissementet nu är afsedd, dels 
ock, sedan plan för detsamma med iakttagande af all den sparsamhet och enkelhet 
i anordningarne, som med ernående af det afsedda ändamålet är förenlig, blitvit, 
slutligen uppgjord och granskad, till Riksdagen ånyo göra framställning om anvi
sande af de medel, som för etablissementets fullbordande blifva af nöden, med 
uppgift tillika å de tider, då desamma behöfva vara tillgängliga", röstar

Ja;
Den det ej vill, röstar

Nej;
Vinner Nej, har det af Kongl. Maj:t för Svea Artilleri-regementes etablis

sement äskade anslag icke blifvit af Riksdagen beviljadt."

Stockholm den 5 April 1871.

På Stats-Utskottets vägnar:

Fredrik Alexander Funck.
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